Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Koncovky navařovací weld
HADICOVÝ TRN WELD FE/Z DIN2817 - Navařovací ocelový
trn zářezný PN16 Bar
Kód produktu: 32672
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Ocel
Materiál těsnění: -
Médium: Voda a kapaliny
Hadicový trn určený k navaření libovolných závitových nebo přírubových zakončení. Zářezný trn je vhodný pro tlakové hadice (guma
i plast) za použití čelisťových nebo šnekových spon. Trn obsahuje zápich - kolet dle DIN 2817, který slouží pro zachycení tlakových
rázů v kompletu se spony CLAMPS.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Druhý průměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN25/FE/Z-WELD-97
25 mm
25
28,5 mm
33,7 mm
16 bar
1
0,35 kg
ks
306,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN32/FE/Z-WELD-97
32 mm
32
37,2 mm
42,4 mm
16 bar
1
0,36 kg
ks
194,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN38/FE/Z-WELD-97
38 mm
38-40
43,1 mm
48,3 mm
16 bar
1
0,37 kg
ks
216,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN50/FE/Z-WELD-97
50 mm
50-51
54,5 mm
60,3 mm
16 bar
1
0,39 kg
ks
270,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN65/FE/Z-WELD-97
63 mm
63-65
70,3 mm
76,1 mm
16 bar
1
0,42 kg
ks
412,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN75/FE/Z-WELD-97
75 mm
75-76
82,5 mm
88,9 mm
16 bar
1
0,55 kg
ks
498,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN100/FE/Z-WELD-97
100 mm
100-102
107,1 mm
114,3 mm
16 bar
1
0,9 kg
ks
927,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN150/FE/Z-WELD-97
150 mm
150-152
159,3 mm
168,3 mm
16 bar
1
1,3 kg
ks
1 721,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN200/FE/Z-WELD-97
200 mm
200-202
208,9 mm
219,1 mm
16 bar
1
2,5 kg
ks
5 496,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0